ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ

АХТУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 04 сентября 2015 года               № 129
Об  утверждении Плана проведения плановых  проверок и контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Ахтубинского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Ахтубинского сельского поселения от 04.09.2015 №128,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок и контрольных мероприятий администрации Ахтубинского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2015 год. (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации Ахтубинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством.
        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ахтубинского

сельского поселения                                                              В.В. Голошумов
Утверждено

постановлением администрации

Ахтубинского сельского поселения

от  04.09.2015 г. №129

План проведения плановых проверок
и контрольных мероприятий по  осуществлению внутреннего финансового контроля в администрации Ахтубинского сельского поселения, включая подведомственные учреждения на 2015 год.

	№

п/п
	Учреждение
	Тематика и объекты проведения

	Время проведения

	1
	Администрация Ахтубинского сельского поселения
	Инвентаризация основных  средств, товарно-материальных ценностей, находящихся на балансе учреждения. Инвентаризация дебиторской и кредиторской задолженностей учреждения.
	01.10.2015 г. – 16.10.2015 г.

	2
	МКУК «Колхозноахтубинский СДК»
	Инвентаризация основных  средств, товарно-материальных ценностей, находящихся на балансе учреждения.
	05.11.2015 г –

13.11.2015 г.

Глава Ахтубинского

сельского поселения                                                                 В.В. Голошумов